
 

Tabela 1. Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru oraz uzyskały wymaganą liczbę punktów  

i zostały wybrane do dofinansowania w trybie konkursowym w ramach działania 8.1 Dostęp do 

wysokiej jakości usług zdrowotnych i społecznych w zakresie wsparcia rodziny i pieczy zastępczej 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, nabór VIII. 

 

Lp. 

Nazwa 

wnioskodawcy  
Tytuł projektu 

Kwota 

wnioskowanego 

dofinansowania 

[PLN] 

Wartość 

całkowita 

projektu 

[PLN] 

Wynik 

oceny 

[%] 

1. 

Regionalny 

Ośrodek Polityki 

Społecznej 

 

Bliżej rodziny i dziecka -

wsparcie rodzin 

przeżywających 

problemy opiekuńczo- 

wychowawcze oraz 

wsparcie pieczy 

zastępczej -II edycja 

 

10 731 641,58 

 

11 926 626,58 

 

82,08 

 

2. 

Diecezjalna 

Fundacja 

Ochrony Życia 

 

Ośrodki Promocji 

Edukacji i Terapii 

Rodzin – program 

rozwoju i 

profesjonalizacji usług 

psychoedukacyjnych i 

terapeutycznych dla 

rodzin w woj. opolskim. 

 

 

1 465 170,07 

 

 

1 550 444,54 

 

81,67 

3. 

 

Powiatowe 

Centrum 

Pomocy 

Rodzinie w 

Kluczborku 

 

 

"Bliżej siebie 2" 

 

 

1 971 460,21 

 

 

2 086 201,29 

 

81,67 

4. 

 

 

Powiatowe 

Centrum 

Pomocy 

Rodzinie w 

Nysie 

 

 

W domu najlepiej 

 

 

838 150,29 

 

 

886 931,53 

 

76,25 



 

Lp. 

Nazwa 

wnioskodawcy  
Tytuł projektu 

Kwota 

wnioskowanego 

dofinansowania 

[PLN] 

Wartość 

całkowita 

projektu 

[PLN] 

Wynik 

oceny 

[%] 

5. 
Miasto Opole 

 

 

"Trudny start, lepsza 

przyszłość"  - program 

wsparcia rodzin i pieczy 

zastępczej w mieście 

Opolu. 

 

 

1 687 029,12 

 

 

1 785 216,00 

 

73,33 

6. 

 

Fundacja 

Pomocy 

Dzieciom "Bądź 

Dobroczyńcą" 

 

 

S.M.A.R.T – 

Socjoterapia Mobilna, 

Aktywizacja Rodzin i 

Terapia 

 

 

393 750,00 

 

 

418 750,00 

 

67,92 

7. 

 

Powiatowe 

Centrum 

Pomocy 

Rodzinie w 

Brzegu 

 

 

SZANSA NA 

PRZYSZŁOŚĆ 

 

 

844 766,58 

 

 

893 932,90 

 

66,67 

8. 

 

Spółdzielnia 

Socjalna 

"Parasol" 

 

 

Po-MOC ma MOC! 

 

 

414 500,00 

 

 

439 000,00 

 

66,67 

9. 

 

FUNDACJA 

"PLAN B" 

 

 

W rodzinie MOC! 

 

 

421 375,00 

 

 

446 375,00 

 

65,42 

10. 

 

 

GMINA NYSA 

 

 

 

 

Rodzina razem. 

Kompleksowe wsparcie 

na rzecz rodzin Gminy 

Nysa 

 

 

161 045,71 

 

 

170 418,75 

 

61,25 



 

Lp. 

Nazwa 

wnioskodawcy  
Tytuł projektu 

Kwota 

wnioskowanego 

dofinansowania 
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Wartość 

całkowita 
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Wynik 

oceny 

[%] 

11.  

 

Fundacja Green 

Europe 

 

 

Razem możemy więcej! 

 

 

1 242 044,98 

 

 

1 314 333,36 

 

60,83 

Źródło: Opracowanie własne na podstawie uchwały z dnia 30 kwietnia 2018 r. w sprawie wyboru 

do dofinansowania projektów w trybie konkursowym w ramach Działania 8.1 Dostęp do wysokiej 

jakości usług zdrowotnych i społecznych, Osi VIII Integracja społeczna Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014 - 2020, nabór VIII.  

 


